================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

REQUERIMENTO N.º 971/2023 ANO: 2023

Protocolo n.º 001059 Data 18.09.2023 Horas 07h50min

Autor(es): Vereador Rodrigo Rossetti Parra

 A P R O V A D O

                       (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 18 de setembro de 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de

Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de
VOTOS DE CONGRATULAÇÕES ao jogador Tatinho, campeão da Copa das
Nações pela seleção brasileira de futsal.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja oficiado ao

homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 18 de setembro de 2023.

Rodrigo Rossetti Parra
Vereador – PSB – autor

Célio Antônio Ferregutti
Vereador – PV – subscritor

Rodrigo Castilho Soares
Vereador – PSDB – subscritor